
IZMJENE TABELARNOG PREGLEDA REALIZACIJE UGOVORA
ZA 2015. GODINU

Tabelarni pregled realizacije ugovora o javnim nabavkama objavljen je na web stranici Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo dana 
29.12.20ll^ godine.
Obaveza svih ugovornih organa je unošenje svih izmjena do kojih dođe u toku realizacije ugovora.
S tim u vezi objavljujemo izmjene postojećeg tabelarnog pregleda iz razloga što dio ugovora u periodu objavljivanja nije bio realiziran u cijelosti.

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
Opis i
oznaka po 
JRJN

Vrsta postupka
Broj obavještenja 
o dodjeli Ugovora 
na Portalu javnih 
nabavki

Podaci 0

dobavljaču/dobavljačima 
uključenim u ugovor 
(naziv, ID broj, mjesto)

Osnovni elementi ugovora 
(vrijednost, period trajanja, 
izvršenje, rok plaćanja,
garantni period)

Datum
zaključenja
ugovora

Datum potpisane 
realizacije 
ugovora, ukupna 
utrošena 
vrijednost

Napomena/
obrazloženje

79341000-6

usluge
oglašavanja

Konkurentski 
zahtjev za dostavu 
ponuda

920-7-2-10-3-3/15

Avaz Roto Press d.o.o. 
Sarajevo

4200934630002

Vrijednost ugovora iznosi
25.962,40 KM bez PDV-a, 
odnosno 30.376,08 KM sa PDV- 
om.
Rok isporuke - u terminima koie 
u pismenom zahtjevu zatraži 
ugovorni organ, odnosno do 
31.12.2015. godine.
Rok plaćanja - po ispostavljenim 
fakturama

25.05.2015.
godine

Ugovor realiziran u 
cijelosti.

R.b



2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
Opis i
oznaka po 
JRJN

Vrsta postupka
Broj obavještenja
0 dodjeli Ugovora 
na Portalu javnih 
nabavki

Podaci o
dobavljaču/dobavljačima 
uključenim u ugovor 
(naziv, ID broj, mjesto)

Osnovni elementi ugovora 
(vrijednost, period trajanja, 
izvršenje, rok plaćanja,
garantni period)

Datum
zaključenja
ugovora

Datum potpisane 
realizacije 
ugovora, ukupna 
utrošena 
vrijednost

Napomena/
obrazloženje

44100000-1

Građevinski 
materijali i 
pridruženi 
artikli

Pregovarački 
postupak bez
objave obavještenja

Senigor d.o.o. Sarajevo

4200909100007

Sarajevo

Vrijednost ugovora bez PDV-a 
iznosi 38.626,14 KM, odnosno 
45.192,59 KM saPDV-om.
Rok isDoruke 5 dana od dana 
potpisivanja ugovora po
dostavljanju pojedinačnih
specifikacija, odnosno kompletna 
isporuka do 31.12.2015. godine 
Garanciia do 31.12.2015. + 30 
dana
Rok olaćania 30 dana od dana 
ispostavljanja fakture

17.12.2015.
godine

Ugovor realiziran u 
cijelosti.

Pregovarački 
postupak bez
objave obavještenja 
je pokrenut u
skladu sa članom 
22. stav 1. tačka (b) 
Zakona o javnim 
nabavkama za
dodatne isporuke 
građevinskog 
materijala.

1.
R.b

10.



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
Opis i
oznaka po 
JRJN

Vrsta postupka
Broj obavještenja 
o dodjeli Ugovora 
na Portalu javnih 
nabavki

Podaci o
dobavljaču/dobavljačima 
uključenim u ugovor 
(naziv, ID broj, mjesto)

Osnovni elementi ugovora 
(vrijednost, period trajanja, 
izvršenje, rok plaćanja,
garantni period)

Datum
zaključenja
ugovora

Datum potpisane 
realizacije 
ugovora, ukupna 
utrošena 
vrijednost

Napomena/
obrazloženje

45000000-7

Građevinski
radovi

Pregovarački 
postupak bez
objave obavještenja

Pet Zatnih d.o.o. Sarajevo

4200394000004

Sarajevo

Vrijednost ugovora bez PDV-a 
iznosi 17.045,50 KM, odnosno 
19.943,24 KM sa PDV-om.
Rok isDoruke odmah po priiemu 
naloga od strane ugovornog 
organa, odnosno za sve ugovorene 
radove krajnji rok 31.12.2015. 
godine
Garanciia 31.12.2015. -i- 30 dana 
Rok nlaćania 15 dana od dana 
ispostavljanja fakture ,

18.12.2015.
godine

Ugovor realiziran u 
cijelosti.

Pregovarački 
postupak bez
objave obavještenja
0 nabavci pokrenut 
je na odnosvu člana 
24. Stav 1 tačka (a) 
akona o javnim 
nabavkama za
potrebne dodatne 
radove.

R.b

11.

INISTAR 
Muh^^m Fišo



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
R.b Opis i

oznaka po 
JRJN

Vrsta postupka
Broj obavještenja 
o dodjeli Ugovora 
na Portalu javnih 
nabavki

Podaci 0

d obavljaču/dobavlj ačima 
uključenim u ugovor 
(naziv, ID broj, mjesto)

Osnovni elementi ugovora 
(vrijednost, period trajanja, 
izvršenje, rok plaćanja,
garantni period)

Datum
zaključenja
ugovora

Datum potpisane 
realizaeije 
ugovora, ukupna 
utrošena 
vrijednost

Napomena/
obrazloženje

14. 30236200-4

Oprema za
obradu
podataka

Direktni sporazum Magic Soft d.o.o. Tuzla

4209416850004

Vrijednost ugovora iznosi
1.560,00 KM bez PDV-a, 
odnosno 1.825,20 KM sa PDV- 
om.
Rok isporuke do 31.12.2015. 
godine
Rok plaćanja 15 dana od dana 
ispostavljanja fakture

05.02.2015.
godine

Ugovor realiziran u 
cijelosti.

Postupak direktnog 
sporazuma 
pokrenut u skladu 
sa članom 90. 
Zakona o javnim 
nabavkama.



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
R.b Opis i

oznaka po 
JRJN

Vrsta postupka
Broj obavještenja
0 dodjeli Ugovora 
na Portalu javnih 
nabavki

Podaci 0

dobavlj aču/dobavij ačima 
uključenim u ugovor 
(naziv, ID broj, mjesto)

Osnovni elementi ugovora 
(vrijednost, period trajanja, 
izvršenje, rok plaćanja,
garantni period)

Datum
zaključenja
ugovora

Datum potpisane 
realizacije 
ugovora, ukupna 
utrošena 
vrijednost

Napomena/
obrazloženje

15. 03121210-0

cvjetni
aranžmani

Direktni sporazum KJKP Park d.o.o. Sarajevo

4200258320003

Vrijednost ugovora iznosi
6000.00 KM bez PDV-a, odnosno
7.020.00 KM sa PDV-om.
Rok isporuke do 31.12.2015. 
godine
Rok nlaćania no ispostavlienim 
fakturama

16.02.2015.
godine

Ugovor realiziran u 
cijelosti.

Postupak direktnog 
sporazuma 
pokrenut u skladu 
sa članom 90. 
Zakona o javnim 
nabavkama.

ISO



1. 2. 3. 4. 5, 6. 7. 8.
R.b Opis i

oznaka po 
JRJN

Vrsta postupka
Broj obavještenja
0 dodjeli Ugovora 
na Portalu javnih 
nabavki

Podaci 0

dobavlj aču/dobavIj ačima 
uključenim u ugovor 
(naziv, ID broj, mjesto)

Osnovni elementi ugovora 
(vrijednost, period trajanja, 
izvršenje, rok plaćanja,
garantni period)

Datum
zaključenja
ugovora

Datum potpisane 
realizacije 
ugovora, ukupna 
utrošena 
vrijednost

Napomena/
obrazloženje

17. 79342200-5

usluge
reklamiranja

Direktni sporazum Radio Televizija 8 d.o.o.

4201128830006

Vrijednost ugovora iznosi
1.250,00 KM bez PDV-a, 
odnosno 1.462,50 KM sa PDV-
om.
Rok isporuke do 31.12.2015. 
godine
Rok plaćania po ispostavlienim 
fakturama

16.07.2015.
godine

Ugovor realiziran u 
cijelosti.

Postupak direktnog 
sporazuma 
pokrenut u skladu 
sa članom 90. 
Zakona o javnim 
nabavkama.

I n

'Ч

: д>,;овдг,а - ^

'* .-eCTBo ■>

Л |;-
■;-■■-'•*> 'У

INISTAR
, ^
Ir.Muharem Fišo



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
R.b Opis i

oznaka po 
JRJN

Vrsta postupka
Broj obavještenja
0 dodjeli Ugovora 
na Portalu javnih 
nabavki

Podaci 0

dobavljaču/dobavljačima 
uključenim u ugovor 
(naziv, ID broj, mjesto)

Osnovni elementi ugovora 
(vrijednost, period trajanja, 
izvršenje, rok plaćanja,
garantni period)

Datum
zaključenja
ugovora

Datum potpisane 
realizacije 
ugovora, ukupna 
utrošena 
vrijednost

Napomena/
obrazloženje

32. 30190000-7

Razna
kancelarijska 
oprema i 
potrepštine

Direktni sporazum SBC d.o.o. Burotime salon 
namještaja

Sarajevo

4201272360049

Vrijednost ugovora 700,00 KM 
bez PDV-a, odnosno 819,00 KM 
sa PDV-om.
Rok plaćanja po ispostavljenoj 
fakturi.

22.12.2015.
godine.

Ugovor realiziran u 
cijelosti.


